

Rustik & Flamingo ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 25 55 51 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Mark Martin Bech Jacobsen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rustik & Flamingo ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 55 51 04
Stiftet: 3. august 2000
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Mark Martin Bech Jacobsen Pedersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -114 t.kr. mod 2.442 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -484 t.kr. mod 1.671 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-113.678	2.442.285
2 Personaleomkostninger	-271.557	-318.615
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-11.478</u>
Driftsresultat	-385.235	2.112.192
Andre finansielle indtægter	27.975	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-132.849</u>	<u>-9.303</u>
Resultat før skat	-490.109	2.102.889
Skat af årets resultat	<u>5.705</u>	<u>-432.002</u>
Årets resultat	<u>-484.404</u>	<u>1.670.887</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Overføres til overført resultat	0	1.220.887
Disponeret fra overført resultat	<u>-484.404</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-484.404</u>	<u>1.670.887</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	24.522
Materielle anlægsaktiver i alt	0	24.522
Anlægsaktiver i alt	0	24.522
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	549.588	315.304
Tilgodehavende selskabsskat	310	0
Andre tilgodehavender	198.807	842.183
Tilgodehavender i alt	748.705	1.157.487
Likvide beholdninger	72.368	991.415
Omsætningsaktiver i alt	821.073	2.148.902
Aktiver i alt	821.073	2.173.424

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	652.483	1.136.887
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>450.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>777.483</u>	<u>1.711.887</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>5.395</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.395</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.644	7.644
	Selskabsskat	0	426.607
	Anden gæld	<u>25.946</u>	<u>11.891</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.590</u>	<u>456.142</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.590</u>	<u>456.142</u>
	Passiver i alt	<u>821.073</u>	<u>2.173.424</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-84.000	0	41.000
Årets overførte resultat	0	1.220.887	450.000	1.670.887
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.136.887	450.000	1.711.887
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte resultat	0	-484.404	0	-484.404
	125.000	652.483	0	777.483

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af forpagtning og driftsmidler	0	2.400.000
Tilskud til bøde	0	25.000
	<u>0</u>	<u>2.425.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>2.425.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>2.425.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	266.522	313.864
Andre omkostninger til social sikring	2.935	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.100	1.343
	<u>271.557</u>	<u>318.615</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBP - Sport og fitness ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.